
UCHWAŁA Nr 71/2012 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 października 2012 r.   

 
w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu 

zapewnienia jakości kształcenia 
 
Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 
2011 r. z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 66/V/V/2012 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 
1) dr Janusz Kwieciński – przewodniczący, Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości 

Kształcenia; 
2) mgr Małgorzata Chybicka – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
3) mgr Anna Wróbel – przedstawiciel pracowników administracyjnych; 
4) Monika Koszewska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zakres działania Komisji określa punkt VII.2 załącznika do uchwały nr 66/V/V/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w 
sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 
§ 2 

 
1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr Karina Zawieja-Żurowska – przewodnicząca; 
2) mgr Eligiusz Kawa – przedstawiciel kierunku „edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej“; 
3) dr Magdalena Pospieszyńska-Wojtkowiak – przedstawiciel kierunku „filologia“; 
4) dr Miłosz Olejniczak – przedstawiciel kierunku „mechanika i budowa maszyn“; 
5) mgr Wiesława Kozłowska – przedstawiciel kierunku „pedagogika“; 
6) prof. nadzw. dr hab. Radosław Fiedler – przedstawiciel kierunku „politologia“; 
7) mgr Tomasz Naglewski – przedstawiciel kierunku „praca socjalna“; 
8) dr inż. Marian Błażek – przedstawiciel kierunku „zarządzanie“ 
9) mgr Katarzyna Janiak – Kierownik Dziekanatu; 
10) Agnieszka Guzik – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
11) Michał Ludwiczak – przedstawiciel słuchaczy studiów podyplomowych; 
12) mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel absolwentów i interesariuszy 

zewnętrznych. 
2. Zakres działania Zespołu określa punkt VIII.2 załącznika do uchwały nr 66/V/V/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w 
sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 



§ 3 
 

1. Powołuje się kierunkowe zespoły ds. oceny jakości kształcenia w składzie: 
1) na kierunku „edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej”: 

- dr Ryszard J. Piotrowski – przewodniczący, Dyrektor Instytutu Edukacji 
Artystycznej; 

- mgr Eligiusz Kawa – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Aleksandra Podlaska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

2) na kierunku „filologia”: 
- dr Anna Stolarczyk-Gembiak – przewodnicząca, Dyrektor Instytutu Neofilologii; 
- dr Magdalena Pospieszyńska-Wojtkowiak – przedstawiciel pracowników 

dydaktycznych; 
- Elżbieta Cipcer – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

3) na kierunku „mechanika i budowa maszyn”: 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk - przewodniczący, Dyrektor Instytutu 

Technicznego; 
- dr Miłosz Olejniczak – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Krystian Kozłowski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

4) na kierunku „pedagogika”: 
- prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak - przewodniczący, Dyrektor Instytutu Pedagogiki; 
- mgr Wiesława Kozłowska – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Aleksandra Kozłowska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

5) na kierunku „politologia”: 
- prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Wallas – przewodniczący, Dyrektor Instytutu 

Politologii; 
- prof. nadzw. dr hab. Radosław Fiedler – przedstawiciel pracowników 

dydaktycznych; 
- Mirosław Jeżyk – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

6) na kierunku „praca socjalna”: 
- dr Marta Cichocka – przewodnicząca, Dyrektor Pracy Socjalnej; 
- mgr Tomasz Naglewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Ewelina Prus – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 

7) na kierunku „zarządzanie”: 
- dr Roma Fimińska-Banaszyk – przewodnicząca, Dyrektor Instytutu 

Ekonomicznego; 
- dr inż. Marian Błażek – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Monika Piechocka – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Zakres działania zespołów określa punkt VIII.3 załącznika do uchwały nr 66/V/V/2012 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w 
sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia. 

 
§ 4 

 
1. Pracami komisji i zespołów, o których mowa w § 1-3 kierują przewodniczący, którzy 

m.in.:  
1) organizują posiedzenia związane z realizacją zadań komisji lub zespołu; 
2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
3) są upoważnieni do wyznaczenia osoby właściwej do zapewnienia obsługi 

kancelaryjno-technicznej oraz obsługi prawnej komisji lub zespołu; 



2. Komisja i zespoły ustalają swoje stanowisko w drodze głosowania, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej ilości 
głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach komisji i zespołów oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 6 
 

Traci moc § 3 uchwały nr 11/2011 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ              
w Koninie z dnia 18 października 2011 r. w sprawie powołania stałych komisji Wydziału 
Społeczno-Technicznego. 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  
PWSZ w Koninie  
 

         /-/ dr Artur Zimny 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


